
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 273/P/2017
podle ust. § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb. 

(dále jen dodatek)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Jednající ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
technických: .............. .................... tel. ..................... 

e-mail: ...................................

Bankovní spojení: ...... .......... .................. 
ě.účtu: ..................................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. Fr. Stráský - Atelier SIS
Sídlo: U Malše 20, 370 01 České Budějovice

Jednající: Ing. František Stráský
tel. 386 357 027 e-mail: ateliersis@ateliersis.cz

IČO: 60642581

Zhotovitel je zapsán na živnostenském úřadě v Českých Budějovicích, 
dne 6. 12. 2004, ev. č. 330100-29376-03.

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Strana 1

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


2. Název akce: „Z abezpečen í svahu silniee 11/161 S tudánky"

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti zhotovitele mění bod III. 
smlouvy o dílo odst. 1. a 2. a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá dokumentaci DSP + ZDS/PDPS v části A. až E. 
(dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) nejpozději do 160 kal. dnu ode dne následujícího po 
podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že část F. projektové dokumentace (dle přílohy č. 8 vyhl. Č. 146/2008

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1: žádost zhotovitele o prodloužení termínu

V Českých Budějovicích, dne: 2 0 V Č. Budějovicích, dne: 19. 3. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

úprava a ú d iib a  silníc Jihočeského kraje

Sb) předá nejpozději do 190 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu této smlouvy.

IMemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 
IČO: 709 71 641 6°)

lng. František Stráský
ředitel organizace

ATELIER ÍSSILNIČNÍCH A 
INŽENÝRSKÝCH 
STÁVCŮ______

0i České Buttejovics. U Malše 20
r~i - w  r,?7 10 r«iR &■ > rfm■V! 383 357 027 iC. 606 42 cHy

............................
.............................

Strana 2



ATELIER
SILNIČNÍCH A
INŽENÝRSKÝCH

STAVEB

ing. František Stráský - ATELIER SIS
U MALŠE 20
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

TEL.
E-MAIL
IČO
BANKOVNÍ SPOJENÍ

č ís lo  Učtu

386 357 027 
atehersis@ateliei5is.cz 

60 64 25 81 
................................ 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
...............................

V Českých Budějovicích dne:
6. 3.2018

Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje
. . ...................................... 
Nemanická 2133/10

370 10 České Budějovice

Vyřizuje: Ing. František Stráský

Věc: PD „Zabezpečení svahu siln ice 11/161 Studánky11- žádost o prodloužení termínu

Dovolujeme si Vás se tímto požádat o prodlouženi terminu plnění výše zmíněné zakázky o 

60 dnů.

Důvodem je skutečnost, že do dnešního dne nebylo možno provést geotechnický průzkum 

z klimatických důvodů. S ohledem na posun celého plánu nasmlouvaných průzkumných prací se 

naše zakázka posouvá až na poslední březnový týden. Další minimálně dva týdny budou potřeba 

na vyhodnocení.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Ing. František Stráský

ATELIER
SILN IČ N ÍC H  A  
INŽENÝRSKÝCH 2  }  
5TAVEB    jeařť'
s~0 01 České Budžjovice U Maile 20 
V. 366 357 027 IČ. 606 42

Kancelář je certifikována certifíkačnim orgánem systémů managementu TUV SUD Czech s.r.o. dle ČSN EN ISO 9001:2016 a je způsobilá pro 
prováděni projektových a inženýrských činnosti v oboru pozemních komunikaci v souladu s Metodickým pokynem MD ČR „Systému jakosti v oboru 
pozemních komunikaci (SJ-PK)"_____________________________

C\UZIV\DOPISY\Dopisy 18\18-13-SůS Jčk-žádost o změnu terminu PD Soběslav

mailto:atehersis@ateliei5is.cz

